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Programa Aula-Empresa Castilla y León 
Centros docentes públicos. Curso 2021/2022 

 
Convocatoria ORDEN EDU/977/2021, de 17 de agosto 

Cofinanciada por el Fondo Social Europeo. Programa Operativo FSE Castilla y León 2014-2020. 
 
 

FICHA RESUMEN DE MATERIALES DIDÁCTICOS 
 

TÍTULO DEL PROYECTO AE-PUB-2021- 312 

Innovación y ecología en los procesos de embellecimiento de superficies 

CENTRO COORDINADOR CIFP Río Tormes 

CENTRO COLABORADOR  

LÍNEA AULA-EMPRESA  INVESTIGACIÓN, DESARROLLO E INNOVACIÓN (I+D+I) EN LA FORMACIÓN 
PROFESIONAL 

FAMILIA PROFESIONAL Transporte y Mantenimiento de Vehículos 

 
CONDICIONES DE PRÉSTAMO 

 

RESPONSABLE DEL 
PROYECTO Andrés Martín Blázquez 

CORREO ELECTRÓNICO DE 
CONTACTO  37013341@educa.jcyl.es 

 
 CICLOS FORMATIVOS DESTINATARIOS 

1 G.S. Automoción 
2 G.M. Carrocería 
3  
4  
5  
6  
7  

 
 EMPRESAS COLABORADORAS 

1 Sucesor de Benigno González SL 
2  
3  
4  
5  
6  
7  
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DESCRIPCIÓN DE LOS MATERIALES DIDÁCTICOS ELABORADOS 
 
Uso del espectrofotómetro en el repintado parcial de automóviles 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


